.....................................

      (pieczęć jednostki)

D Z I A Ł A L N O Ś Ć    S T A T U T O W A

Badania młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich

1. Nazwa zadania badawczego:      
2. Nazwa tematu:      
3. Kierownik tematu (imię i nazwisko, Jednostka):      
KOSZTORYS  NA  ROK      
	Lp.
	T r e ś ć
	Koszty w zł

	  1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	Wynagrodzenia bezpośrednie:

a) umowy-zlecenie

b) umowy o dzieło

Materiały i przedmioty nietrwałe

Aparatura specjalna (urządzenia których koszt jednostkowy przekracza  3.500,-zł)

Usługi obce (ksero, skany itp.)
Druk publikacji

Delegacje krajowe

Wyjazdy zagraniczne

Przyjęcie gości zagranicznych

      
	     
     
     
     
     
     
     
     
     


	
	O g ó ł e m
	     


UZASADNIENIE   KOSZTORYSU:

Ad 1) Wynagrodzenia bezpośrednie

     
     
Ad 2) Wykaz planowanych do zakupu materiałów i przedmiotów nietrwałych

     
     
Ad 3) Wykaz planowanej do zakupu aparatury specjalnej

     
Ad 4) Wykaz usług obcych

     
Ad 5) Wykaz planowanych publikacji

     
     
Ad 6) Planowane delegacje krajowe (miejscowość, termin i cel wyjazdu)
     
Ad 7) Imienny wykaz wyjazdów zagranicznych – kto, gdzie (miasto, państwo), w jakim                   terminie, w jakim celu
     
     
Ad 8) Imienny wykaz zaplanowanych do przyjęcia gości zagranicznych

     
     
                                                                                                  .............................................








                       (data i podpis kierownika tematu)

 \
Wyrażam zgodę na dokonywanie przez kierowników tematów badawczych w trakcie realizacji zadania badawczego przesunięć w   kwotach zaplanowanych w  kosztorysie we  wszystkich punktach oprócz punktu 3 (Aparatura specjalna)

 .........................................

..........................................
.......................................

    (Opiekun/Promotor)*


(Dyrektor/Kierownik Jednostki/
               (Dziekan)






Kierownik studiów doktoranckich)*
* Podpis Opiekuna/Promotora oraz Kierownika Studiów Doktoranckich dotyczy wyłącznie uczestników    studiów  doktoranckich
